
 1 
 

UCHWAŁA NR 1746/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Magdaleny Wrzesińskiej, p.o. Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni do zawarcia  

umowy najmu sali dydaktycznej 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 566 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Magdalenę Wrzesińską, p.o. Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni do zawarcia umowy najmu sali dydaktycznej 

z Powiatowym Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni na okres od 1 maja 2025 r. do 31 maja 

2025 r., w celu prowadzenia zajęć praktycznych dla kierunku technik budownictwa i technik aranżacji 

wnętrz. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1746/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 566 ze zmianami) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa 

wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa. 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

wystąpiło z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu sali dydaktycznej z Powiatowym 

Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni na okres od 1 maja 2025 r. do 31 maja 2025 r. 

Przedmiotowa sala będzie wykorzystywana do prowadzenia zajęć praktycznych dla kierunku technik 

budownictwa i technik aranżacji wnętrz (sala wyposażona w niezbędny sprzęt do wykonywania prac 

murarskich i tynkarskich). Koszt wynajmu sali został określony na 159,90 zł brutto/ godzinę zajęć. 

Całkowity koszt najmu wyniesie 1.918,80 zł brutto i zostanie poniesiony ze środków budżetu w ramach 

planu finansowego lub wydzielonego rachunku dochodów. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  


